Waldense, per prœceptuna nostre regalis dignitatis, ei in vita sua

concederemus, et ut haberet post discessum suum potestatem relin-

quendi cuicumque voluerit heredum suorum. Quam petitionem ex in-

timo corde suscepimus, et, per auctoritatem quam habemusprincipa-

lem, jam dictam abbatiam Romanis eidem largimus dum yixerit. Cum

autem Deus eam a corpore vocatus fuerit 3, habeat licentiam et om-

nem facultatem relinquere eam quemcumque elegerit de heredibus

suis. Atque ut et hec nostra largitio firmior habeatur, et per cuncta

secula inconvulsa servelur, manu nostra subterfirmavimus et de

anuli4 impressione sigillari precepimus. Signum Rodulfi piissimi re-

gis 5. Berengarius notarius ad vicem Theoderici archiepiscopi et can-

cellarii
recognovi. Data un idus junias6, anno Christo propitio Ro-

dulfi piissimi regis primo, anno ab incarnatione Domini DCCClxxxviii 7,

indictione vi. Actum Vabre villa8 feliciter. Amen.

[D. Adalaydis.-E. et M. Adaleydis]]

2 [E. et M. beaii ]

3 [E. et M. vocare dignalusfuerit.]

4 [E. et M. ajoutent nostri.]
Place du monogramme. Voir le n° i

des monogrammes, à la fin du volume.

6 [C. porte julias, par erreur suivant

nous; D.junii, E. et M. junias.]

7 [D. vim.]
8

[D. ajoute in nomine Dei, E. et M.

in Dei nomine.]
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CHARTA QUA BERNOELDIS FEMINA ET FILII EJUS VENDUNT SICBORTO CURTILUM, ETC.

IN VILLA OBLADO.

Domino fratribus Sicbort, emtore, ego Bernoeldis femina, una f

cum infantis suis, Bernerio et Bernoldo, vindeditores. Constat ita

nos vindedimus curtilo cum mansione et vinea in agro Maciacense,

in villa Oblado, et terminat sese curtilus de uno latus et uno front

terra sancta Belmontense, de alio latus via puplica, et in alio fron

terra Otono-, abet in longo perticas agripinales vmi; et in quisquo
front perticas lit, pedes m. Infra ista terminacione et perticacione ad

integrum tibi vindimus; et vinea est inloco ubi Tres Costerco vocant.

Terminat de uno latus et uno front terra ipsio emtore, et alio latus

via puplica; in alio front terra Ingelberto et Bladino. Et infra ista ter-

minaciones ad integrum tibi vindimus, et accepimus de te precium
in presente valente solidus h, dinarios vin tantum, sicut superius

diximus, ut facias tu/vel eres tui post hune die quitquit volueris. Si

quis qui contra hanc vindicione ista inquietaverit, et ad nos non fuerit

defensatum, inferamus tibi tuisque eredibus, uno cum tercio fiseo

àuri huncia media componat, et presens vindicio ista firma perma-
neat, stipulacione subnixa. Hactum Lordono castello, in puplico. Sig.
Bernoeldo. Sig: Bernerio. Sig. Bernolt, qui fieri et firmare rogave-
runt. S. Anstiart,. Sig. Eldino. Sig. Teodosio et Bernardo. Warne-